

臺灣證券交易所股份有限公司有價證券上市審查準則補充規定

第三條之一修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第三條之一</p> <p>本準則所稱「資訊軟體業」，係指申請公司以套裝軟體、專業服務、轉鑰系統、系統整合、<u>網路服務及處理服務等業務項目</u>為主要之經營業務範圍，且其最近二個會計年度之營業收入，合於下列各款情事之一者：</p> <p>一、資訊軟體營業收入占總營業收入百分之五十以上者。</p> <p>二、資訊軟體營業毛利占總營業毛利百分之五十以上者。</p>	<p>第三條之一</p> <p>本準則所稱「資訊軟體業」，係指<u>經濟部工業局所訂定</u>，申請公司以套裝軟體、專業服務、轉鑰系統<u>及</u>系統整合<u>等四大</u>業務項目為主要之經營業務範圍，且其最近二個會計年度之營業收入，合於下列各款情事之一者：</p> <p>一、資訊軟體營業收入占總營業收入百分之五十以上者。</p> <p>二、資訊軟體營業毛利占總營業毛利百分之五十以上者。</p>	<p>本條現行資訊軟體業之定義內容原係參酌 2003 年資策會產研所「資訊服務與系統整合業營業項目定義表」所定，考量目前產業發展型態，現有業務項目已不足涵括，爰參酌數位發展部數位產業署之修正意見，納入「服務類」，包含「網路服務」及「處理服務」兩類業務。</p>